
Magistrát mě sta Jihaiv
smiojvazae‘uidováfl2

Dodatek č 2

ke smlouvě o dilo vedené u objednatele pod ev, č. 1640/ORM/14 dne 1. 10. 2014 ve zně ni dodatku č.

1 ze dne 30, 10. 2014 vedeném u objednatele pod ev, Č . 1938/ORM/14, uzavřeně dle 2586 a násl.

zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ni na akci:

„ Cyklostezka GO1 — úsek od odbočky na Hosov — po kaš tanovou

alej, Jihlava“

I.SMLUVNI STRANY

1. Objednatel: Statutárni mě sto J i h I a v a,

Se sídlem Masarykovo nám. 97/1, 58601 Jihlava

Zastoupený : Mgr. Petrem Laš tovičkou, námě stkem primátorky

Oprávně n k podpisu: Ing. Alena Kottová, vedoucí Odboru rozvoje mě sta, Magistrát mě sta

Jihlavy
IČ O: 00286010
Dič: CZ00286010
(dále též jako „ Objednateľ ‘ či ‚objednatel“ )

2. Zhotovitel: PROII Jihlava spol. s r.o.

se sidlem: Pod Přikopem 933/6, 586 01 Jihlava

zápis v obchod. rejstříku Krajského soudu v Brně , oddíl C vlož ka 1460

zastoupený : Ing. Janem Sedlákem, jednatelem

Ičo: 181 98228
DIČ : CZ18198228

(dále též jako „ Zhotovitel“ či ‚zhotovitel“ )

II.Ú VODNÍ USTANOVENI

1. Zhotovitel a objednatel (dále též jako ‚smluvní strany“ ) uzavřeli dne 1. 10. 2014 smlouvu o dílo

vedené u objednatele pod ev. č. 1640/ORM/14 ve zně ní dodatku Č . 1 vedeném u objednatele

pod ev. č. 1938/ORM/14 ze dne 30. 10. 2014, jejímž předmě tem je provedeni kompletních

projektový ch a inž ený rský ch praci na akci „ Cyklostezka Sol — úsek Od odbočky na Hosov — po

kaš tanovou alej, Jihlava“ a dalš í tam uvedenéčinnosti (dále též jako ‚smlouva“ ).

2. Smluvni strany se dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě , a to z důvodu nutnosti

úpravy již provedené části díla ve smyslu projektové dokumentace pro provádě ni stavby na

základě dodatečný ch pož adavků objednatele spočívající mimo jiné ve sníž eni předpokládaný ch

nákladů na stavební práce a to tak, ž e cyklostezka bude navrž ena bez obrub, s konstrukcí

s nezpevně ný m krytem a odvodně ni bude řeš eno jako nezpevně ný příkop se záhozem a

trativodem. Součásti rozš íření rozsahu předmě tu díla dle tohoto dodatku č. 2 je dále závazek

zhotovitele spočivajici v zajiš tě ní veš keré inž ený rské činnosti, tedy i mimo jiné podáni přísluš né

ž ádosti na dotčený stavební úřad pro změ nu stavby před jejím dokončením

3. S ohledem na vý š e uvedenése smluvní strany dohodly na adekvátní úpravě ceny předmě tu díla

způsobenévý š e uvedenou změ nou rozsahu předmě tu díla.

III.PŘ EDMĚ T DODATKU

1. S ohledem na vý š e uvedené upravují smluvní strany Č l. II. první odstavec smlouvy bez číslování

smlouvy tak, ž e původní zně ní tohoto ustanovení ruš í a nahrazuji níž e uvedený m zně ním:

„ Zhotovitel se zavazuje pro objednatele, a to na svůj náklad, nebezpečí a odpově dnost

vypracovat a dodat projektovou dokumentaci pro vydáni územního rozhodnuti a dokumentaci

pro provádě ni stavby umož ň ujicí vypsání zadávacího řízení na zhotovitele stavby, a to v

souladu s přísluš ný mi ustanoveními zákona č. 134/20 16 Sb. ‚ o zadávání veřejný ch zakázek,

v platném zně ní (dále též jako ‚zákon o zadáváni veřejný ch zakázek“ ), dále provést úpravu

Stránka I z 4



dokumentace pro provádě ní stavby podle dodatečný ch pož adavků objednatele, zajistit

inž ený rskou činnost pro vydán! územního rozhodnutí, územních souhlasů, stavebních

povolen! a povolení změ ny stavby před jejím dokončením, zajistit autorský dozor a činnost

koordinátora BOZP vpřipra vně fázi stavby.

Zhotovitel zabezpečí v rámci provádě ni předmě tu díla dle této Smlouvy na své náklady,

nebezpečí a odpově dnost veš keré nutné a vhodné průzkumné a jinépráce a činnosti nutně

pro splně ni dila tak, aby byla zajiš tě na realizovatelnost stavby:

„ Cyklostezka 001 — úsek od odbočky na Hosov — po kaš tanovou alej,

Jihlava“
(dále též jako „ stavba)‘

2. S ohledem na vý š e uvedené upravuj! smluvnl strany Č l. II. odst. 1. písm. b) smlouvy tak, ž e

původní zně ní tohoto ustanoveni ruš í a nahrazuji níž e uvedený m zně ním:

„ b) Dle nabídky zhotovitele ze dne 12. 9. 2014 zadávacího řízen! doplně né nabídkou

zhotovitele ze dne 29. 8. 2019.

3. Smluvní strany dále upravují Č l. II. odst. 1. písm. i) smlouvy tak, ž e toto ustanoveni doplň ují o

dalš í odráž ku následujícího zně ní:

dokumentace pro provádě ní stavby upravenádle pož adavků objednatele

6 vyhotovení v tiš tě népodobě a Ix digitálně na CD (.pdf + .dwg)“

4. Dále upravují smluvní strany Č l. III. odst. 1, a 2. smlouvy tak, ž e se původní textace ustanoveni

ruš í a nahrazuje jej následujícím zně ním:

1. provedenédilo bude realizováno v tě chto lhůtách:

1.]. Zahájení prací:
po nabyti účinnosti této smlouvy

1.2. Lhůta dokončení PO pro územní rozhodnut!
do 30. 11. 2014

1,3. Podání kompletní ž ádosti o vydání územniho rozhodnuti:
do 45 dnů od okamž iku splně ní

podmínky dle vý š e uvedeného

bodu 1.2.

1.4. Lhůta dokončení dokumentace pro provádě ni stavby:
do 100 dnů od okamž iku splně ni

podmínky dle vý š e uvedeného

bodu 1.3.

1.5. Podáni ž ádosti o vydání stavebních povolení
do 100 dnů od okamž iku splně ni

podmínky dle vý š e uvedeného

bodu 1.3.

1.6. Lhůta k provedení dokumentace pro provádě ní stavby upravené dle dodatečný ch

pož adavků objednatele
do 30 dnů od nabytí účinnosti

dodatku č. 2

1.7. Lhůta k podání kompletní ž ádosti k vydáni rozhodnuti změ ny stavby před dokončením

do 30 dnů od ‚zabytí účinnosti

dodatku č. 2

1.8. Autorský dozor vykonávaný vprůbě hu realizace stavby.

Vý š e uvedenélhůty plně ní nevylučují mož nost dřívě jš ího plně ní.

Stránka 2 z 4



2 Duo bude splně no v souladu s tímto ustanovením

• dlebodul2

- předáním a převzetím I pere projektové dokumentace pro

územní rozhodnutí

dle bodul3

- předáním a převzetím kopie ž ádost, o vydán! územnlho

rozhodnut!

• dlebodul4

- předáním a převzetím 6 parédokumentace pro provádě n! stavby

vč dokladové části ± Ix digitálně na CD (pdf ÷ dwg) vč

mzpočtů a vý kazů vý mě r

dle bodul5

- předáním a převzetí kopie ž ádosti o vydání stavebního povoleni a

kopie kompletní dokladově části na CD ve formátu pdf

• dlebodul6

předán!m a převzetím 6 parédokumentace pro provádě ni stavby

upravené dle dodatečný ch pož adavků objednatele + Ix digitálně

na CD (pdf + dwg) vč rozpočtů a vý kazů vý mě r

• dlebodul7

- předáním a převzetím kopie ž ádosti o vydání změ ny stavby před

dokončením

• dlebodul8

- dokončen! stavby jako celku‘

5 S ohledem na vý š e uvedené upravuji smluvní strany Č l IV odst 1 smlouvy tak, ž e se původní
textace tohoto ustanoveni ruš í a nahrazují jej následujícím zně ním

I Cena prac! předmě tu díla je stanovena jako cena maximální Je podlož ena nabídkou
zhotovitele ze dne 12 9 2014 a doplně na nabídkou zhotovitele ze dne 29 8 2019 V ceně
jsou obsaž eny vš echny práce a činnosti nutnéke splně ni předmě tu dUa dle této smlouvy

v Kč bez DPH

projektovádokumentace pro územní ř!zen! 45 000,- Kč
inž ený rskáčinnost pro územn! řízení 25 000,- Kč
projektovádokumentace pro provádě ní stavby 95 000,- Kč
inž ený rskáčinnost pro stavebni a ostatní povolen! 15000,-Kč
autorský dozor 5 000,- Kč

Dodatek Č . 2
Dokumentace pro provádě ní stavby upravená
dle dodatečný ch pož adavků objednatele vč. úpravy rozpočtů a
soupisů prací dle změ ny stavby před dokončením 22.000,- Kč
Inž ený rskáčinnost pro zajiš tě ni změ ny stavby před dokončením 10.000,- Kč

Cena celkem bez DPH 217.000,- Kč

+ př!sluš na sazba DPH dle zákona č 235/2004 Sb, ve zně ni platnem ke dni
zdanitelného pInén!

Stranka 3 z 4



nay rHt lleEta IthIaw
qgr wlvoiemestt

IV.ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENI
a 4

1. Ostatní ustanoveni smlouvy tímto dodatkem nedotčené se nemě ní a zůstávají v platnosti a

účinnosti.

2. Uzavřením tohoto dodatku č. 2 se tento dodatek stávánedílnou součásti smlouvy. Tento dodatek

č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, dva jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

3. Tento dodatek bude uveřejně n dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zně ní

(dále též jako zákon o registru smluv“ ), a to včetně původní smlouvy a vš ech jejich dodatků.

Zhotovitel je o této skutečnosti srozumě n a souhlasí s ni.

4. Tento dodatek č. 2 nabý váplatnosU dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

dnem uveřejně ni smlouvy v registru smluv. Uveřejně ni tohoto dodatku v souladu se zákonem o

registru smluv pak zajisti statutární mě sto Jihlava.

dne4fJP

Ĺ4 zloto itele ‚ř‘ ‘a objednatele

lng.\Jai S. dlák ĺ Ing. Alena Kottová

jenatel vedoucl odboru rozvoje mě sta

ľ
-

pt%i JhaE po
ppřD<opemS5eo1JhIava

Lč 18198228 J

otč 0Z13193228

Stránka 4 z 4


